
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 31/1 

ze dne 15. 2. 2021 

 

Bezpečnostní situace v městské části 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- zprávu městské policie o bezpečnostní situaci v Městské části Praha – Dolní Měcholupy za 

měsíc leden 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 

 

 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 31/2 

ze dne 15. 2. 2021 
 

Rozpočet na rok 2021 a střednědobý rozpočtový výhled do roku 2026 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- předložený návrh rozpočtu hlavní činnosti a vedlejší hospodářské činnosti Městské části 

Praha – Dolní Měcholupy na rok 2021, který byl vytvořen na základě dotačních vztahů 

k městským částem schválených usnesením ZHMP 22/1 z 17.12. 2020. Rozpočet hl. m. 

Prahy pro rok 2021, byl řádně vyvěšen. Návrh rozpočtu je přílohou. 

- návrh rozpočtového výhledu do roku 2026 

- rozpočet příspěvkových organizací na rok 2021 a jejich střednědobý rozpočtový výhled 

II. SCHVALUJE  

- navržený rozpočet městské části na rok 2021 s příjmy ve výši 35 300tis. Kč a výdaji 74 

455tis. Kč, schodek je kryt třídou 8 - financování ve výši 39 155tis. Kč, dle přílohy 

- příjmy a výdaje účelového fondu dle přílohy 

- navržený rozpočet vedlejší hospodářské činnosti na rok 2021 s výnosy ve výši 2 525tis. Kč a 

náklady ve výši 2 152tis. Kč, dle přílohy 

- střednědobý rozpočtový výhled MČ Praha – Dolní Měcholupy do roku 2026 dle přílohy 

- rozpočet příspěvkových organizací na rok 2021 a jejich střednědobý rozpočtový výhled 

III. UKLÁDÁ 

- předložit rozpočet hlavní činnosti, hospodářské činnosti a střednědobý výhled rozpočtu 

Městské části Praha – Dolní Měcholupy Magistrátu hl. m. Prahy 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 



Městská část Praha – Dolní Měcholupy 
SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2021 

 
  

 v tis. Kč 

Třídy Příjmy Položka Kč 

1 Daňové příjmy 1111-1701 13 080 

2 Nedaňové příjmy 2111-2407 2 351 

3 Kapitálové příjmy 3111-3209 0 

4 Dotace/transfery 4111-4240 19 869 

  PŘÍJMY CELKEM   35 300 

  Výdaje Položka Kč 

5 Běžné výdaje 5011-5909 41 204 

  z toho - splátka NFV, UZ 8 5347 1 700 

  z toho dotace a dary:     

  MŠ Dolní Měcholupy   3 651 

  ZŠ Kutnohorská   1 750 

  Dotace a příspěvky neziskovkám, organizacím, spolkům, …   1 610 

  Finanční dary obyvatelstvu 5492 410 

6 Kapitálové výdaje 6111-6909 33 251 

  VÝDAJE CELKEM   74 455 

  SALDO ROZPOČTU (PŘÍJMY - VÝDAJE)   -39 155 

  Financování Položka Kč 

8 Zapojení min. let 8115 22 355 

8 Zapojení min. let - NFV UZ 8 8115 16 800 

  FINANCOVÁNÍ CELKEM   39 155 

 

 

Převody mezi základním BÚ a Sociálním fondem (konsolidační položky) v tis. Kč 

  SU Par. Pol. Má dáti Dal 

Výdaj -  převody vlastním rozpočt. účtům 231 6330 5342 0 480 

Příjem - převody z rozpočtových účtů 236   4134 480 0 

Výdaj - převody vlastním fondům (tvorba SF) 236 6330 5345 0 480 

Příjem - ostatní převody z vlastních fondů 231   4139 480 0 

 

 

 

 

Usnesení č. 31/2 z 15. 2. 2021 

Zveřejněno na úřední desce ÚMČ Praha – Dolní Měcholupy dne: 17. 2. 2021 

  



Finanční plán vedlejší hospodářské činnosti pro rok 2021 

  
v tisících Kč 

Výnosy     

pronájmy ordinace + paušál energie   270 

pronájmy byty DPS   394 

pronájmy hřiště   70 

pronájmy garáže   7 

pronájmy pozemky   73 

pronájem o.p.s.RADOST   300 

pronájem budovy, nebytové prostory   1 380 

nájem Neužilová - zápočet   15 

inzerce   14 

věcná břemena   2 

CELKEM   2 525 

Náklady     

Spotřeba materiálu   20 

Spotřeba energie   290 

Ostatní služby   250 

Opravy a údržba   200 

Mzdové náklady   139 

Zápočet RADOST o.p.s.   300 

Zápočet Neužilová   11 

Odpisy   942 

CELKEM   2 152 

    

    

Výsledek hospodaření   373 
 

 

 

 

 

Usnesení č. 31/2 z 15. 2. 2021 

Zveřejněno na úřední desce ÚMČ Praha – Dolní Měcholupy dne: 17. 2. 2021 



Střednědobý výhled rozpočtu (§ 2 odst. 1 a § 3  zákona č. 250/2000 Sb.) MČ Praha - Dolní Měcholupy do r. 2026 v  tis. Kč (bez deset. míst)

Název položky Skut. 2016/* Skut. 2017/* Skut. 2018/* Skut. 2019/*

Oček. skut. 

2020

Oček. skut. 

2021 RV 2022 RV 2023 RV 2024 RV 2025 RV 2026

Daňové příjmy - třída 1 6 778 6 879 7 468 7 304 13 183 13 080 13 080 13 080 13 080 13 080 13 080

Nedaňové příjmy - třída 2 475 750 1 136 7 303 1 892 2 351 2 351 2 351 2 351 2 351 2 351

Kapitálové příjmy  - třída 3 0 0 0

Vlastní příjmy  7 253 7 629 8 604 14 606 15 075 15 431 15 431 15 431 15 431 15 431 15 431

Přijaté  transfery (po konsolidaci) -třída 4 15 325 25 300 78 987 81 639 33 644 59 024 149 569 200 569 190 569 155 569 45 569

v tom ve SR: a) FVz z rozpočtu vlastního HMP (ZJ 921) 9 580 12 228 15 779 17 231 18 263 18 263 18 200 18 500 18 500 18 500 18 500

                       b) příspěvek na výkon státní správy (ZJ 900) 66 72 78 91 103 106 100 100 100 100 100

Příjmy celkem 22 578 32 929 87 591 96 246 48 719 74 455 165 000 216 000 206 000 171 000 61 000

Provozní výdaje (po konsolidaci) - třída 5 14 089 16 820 23 768 37 087 26 646 41 204 41 000 41 000 41 000 41 000 41 000

Kapitálové výdaje - třída 6 16 427 14 646 19 820 23 929 26 237 33 251 124 000 175 000 165 000 130 000 20 000

Výdaje celkem 30 516 31 466 43 588 61 016 52 883 74 455 165 000 216 000 206 000 171 000 61 000

Výsledek hospodaření ( - schodek, + přebytek) -7 938 1 463 44 003 35 230 -4 164 0 0 0 0 0 0

Úhrada dlouhodobých fin. závazků - pol. 8xxx

Úhrada dlouhodobých fin. závazků - pol. 5347 8 000 200 1 700 1 700 1 700 1 700 1 700 1 700
Tvorba rezervy na dluhovou službu /**

/*údaje ze sestavy bilance k 31.12. daného roku /sloupec skutečnost/

/** vyplní  pouze ty MČ, které si tvoří rezervy na splácení  dlouhodobých úvěrů a půjček

Usnesení č. 31/2 z 15. 2. 2021

Zveřejněno na úřední desce ÚMČ Praha – Dolní Měcholupy dne: 17. 2. 2021



Mateřská škola Dolní Měcholupy  
IČ: 70926271   

Ke Školce 254, Praha 10   

   

Rozpočet na rok 2021   

   
v tisících Kč   

Popis Účet rok 2021 

mzdové a sociální náklady MHMP,MČ 52x 11900 

odpisy 551 26 

provozní náklady 5xx 2 550 

Náklady celkem   14476 

provozní dotace MČ 6xx 2 100 

dotace mezd MČ 6xx 1 500 

dotace od MHMP 6xx 10 400 

tržby a ostatní výnosy 6xx 550 

Výnosy celkem   14 550 

 

Středně dobý výhled rozpočtu na období: 2022 - 2023 
     

v tisících Kč     

Popis Účet rok 2021 rok 2022 rok 2023 

mzdové a sociální náklady 52x 11900 12200 12500 

odpisy 551 26 20 20 

provozní náklady 5xx 2 550 2600 2650 

Náklady celkem   14476 14820 15170 

provozní dotace MČ 67x 2 100 2100 2100 

dotace mezd MČ 67x 1 500 1500 1500 

dotace od MHMP 67x 10 400 10700 11000 

tržby a ostatní výnosy 6xx 550 600 650 

Výnosy celkem   14 550 14900 15250 

       
       
       

   Libuše Kotalíková 

   Ředitelka MŠ  
 

 

 

Usnesení č. 31/2 z 15. 2. 2021 

Zveřejněno na úřední desce ÚMČ Praha – Dolní Měcholupy dne: 17. 2. 2021 



Rozpočet 2021 
Základní škola, Praha 10, Kutnohorská 36/58, Dolní Měcholupy 

Příspěvková organizace (název, IČ): Rozpočet Rozpočet  

ZŠ Kutnohorská, Kutnohorská 36/58, Dolní Měcholupy 2021 Doplňková činnost 

Výnosy z prodeje služeb, ŠD, kroužky 324 000 120 000 

Výnosy z pronájmu 0 500 000 

Ostatní výnosy 0 0 

Čerpání fondů 0 0 

Výnosy vybraných míst.vl. Institucí - MČ 1 750 000 0 

Výnosy vybraných míst.vl. Institucí - MŠMT 14 396 652   

VÝNOSY CELKEM 16 470 652,00 620 000,00 

Materiál 260 177 24 000 

Voda 50 000 15 000 

Plyn 250 000 50 000 

Elektřina 230 000 100 000 

Opravy 150 000 10 000 

Cestovné 70 000 0 

Reprezentace 10 000 0 

Služby 733 044 40 000 

ŠD - pomůcky a služby 65 000 0 

Plavání 150 000 0 

Výuka rodilý mluvčí 100 000   

Nákladní automobil 30 000 0 

Mzdové náklady 10 434 569 200 000 

Zákonné sociální náklady 3 731 906 72 000 

Odpisy 46 843 0 

Náklady DDM 109 113 0 

Jiné pokuty a penále 0 0 

Ostatní náklady 50 000 0 

Ostatní fin.náklady 0 0 

      

      

NÁKLADY CELKEM 16 470 652,00 511 000,00 

      

ROZDÍL  0,00 109 000,00 

Přílohu rozpočtu tvoří Odpisový plán na rok 2021.   

Rozpočet Doplňkové činnosti je sestaven s ohledem na předpokládané nájmy v roce 2021, z 
dostupných informací ke dni sestavení rozpočtu. 

 

Usnesení č. 31/2 z 15. 2. 2021 

Zveřejněno na úřední desce ÚMČ Praha – Dolní Měcholupy dne: 17. 2. 2021 

  



STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU 

Základní škola, Praha 10, Kutnohorská 36/58, Dolní Měcholupy 

    v tis. 

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE:          
Základní škola, Praha 10, 
Kutnohorská 36/58, Dolní 
Měcholupy 

2022 2023 

Hlavní 
činnost 

Doplňková 
činnost 

Hlavní 
činnost 

Doplňková 
činnost 

 - z prodeje služeb 324 120 324 120 

 - z pronájmu 0 500 0 550 

 - ostatní z činnosti 0 0 0 0 

 - z  transferů MČ 1750 0 1750 0 

 - z  transferů MŠMT 14400 0 14400 0 

          

VÝNOSY CELKEM 16 474,00 620,00 16 474,00 670,00 

 - materiál 315 24 315 25 

 - energie 530 165 530 170 

 - opravy a udržování 150 10 150 10 

 - cestovné 70 0 70 0 

 - reprezentace 10 0 10 0 

 - služby 1028 40 1028 50 

 - mzdy (včetně soc. a zdrav. 
poj.) 14165 272 14165 300 

 - odpisy 30 0 30 0 

 - ostatní provozní náklady 50 0 50 0 

 - náklady DDM 126 0 126 0 

          

          

          

NÁKLADY CELKEM 16 474,00 511,00 16 474,00 555,00 

  

ROZDÍL  0,00 109,00 0,00 115,00 

     

Část I. Základní předpoklady, z kterých se vycházelo při sestavení výhledu: 

  
Střednědobý výhled na rok 2022-2023 vycházel z informací dostupných ke 
dni sestavení. 

Část II. Další významné skutečnosti:    

  Další významné skutečnosti nejsou     

     

     

Schválil: Mgr. Miroslav Ferkl   

 

 

 

Usnesení č. 31/2 z 15. 2. 2021 

Zveřejněno na úřední desce ÚMČ Praha – Dolní Měcholupy dne: 17. 2. 2021 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 31/3 

ze dne 15. 2. 2021 

 

Výsledek JŘBU a smlouva na projektové práce – ZŠ a MŠ Malý háj 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- výsledek jednacího řízení bez uveřejnění na projekt nové ZŠ a MŠ Malý háj vedeného 

s architektonickým ateliérem Projektor s.r.o. 

- návrh smlouvy s dodavatelem na projekt stavby ZŠ a MŠ Malý háj 

II. SCHVALUJE 

- výsledek jednacího řízení bez uveřejnění na projekt nové ZŠ a MŠ Malý háj vedeného 

s architektonickým ateliérem Projektor s.r.o. 

- návrh smlouvy s dodavatelem na projekt stavby ZŠ a MŠ Malý háj  

III. POVĚŘUJE 

- starostu uzavřením smlouvy s architektonickým ateliérem Projektor s.r.o.  

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 31/4 

ze dne 15. 2. 2021 
 

Žádost o svěření pozemků (pod HZ) 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- návrh žádosti o svěření pozemků pod hasičskou zbrojnicí parc.č. 580/25 o výměře 108 m2 a 

parc.č. 580/26 o výměře 59 m2, ve vlastnictví Hl. m. Prahy zapsaných na LV 12 v k.ú. Dolní 

Měcholupy, do správy MČ Praha – Dolní Měcholupy 

II. SCHVALUJE 

- podání žádosti o svěření pozemků pod hasičskou zbrojnicí parc.č. 580/25 o výměře 108 m2 a 

parc.č. 580/26 o výměře 59 m2, ve vlastnictví Hl. m. Prahy zapsaných na LV 12 v k.ú. Dolní 

Měcholupy, do správy MČ Praha – Dolní Měcholupy 

III. SOUHLASÍ 

- s převzetím pozemků parc.č. 580/25 o výměře 108 m2 a parc.č. 580/26 o výměře 59 m2 

v k.ú. Dolní Měcholupy, do správy MČ Praha-Dolní Měcholupy 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 31/5 

ze dne 15. 2. 2021 
 

Skupina pro právo a legislativu 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- vznik poradního orgánu starosty – Pracovní skupina pro právo a legislativu 

II. SOUHLASÍ 

- s uzavřením dohody o provedení práce s Mgr. Petrem Vltavským pro práci v Pracovní 

skupině pro právo a legislativu 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 


